
Про безоплатну передачу спеціальної техніки державного підприємства Міністерства оборони України
“Укроборонпостачальник ”

dep_1148 від 2017.11.22

Статус: Акт чинний

Версія від: 22 листопада 2017

Набуття чинності:

22 листопада 2017 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

22.11.2017 № 614

Про безоплатну передачу спеціальної техніки державного підприємства Міністерства

оборони України “Укроборонпостачальник ”

Відповідно до Положення про порядок передачі об’єктів права державної власності,

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21 вересня 1998 року № 1482 (зі

змінами), НАКАЗУЮ:

1. Передати спеціальну техніку з господарського відання державного підприємства Міністерства

оборони України “Укроборонпостачальник” до господарського відання державного підприємства

Міністерства оборони України “Українська дорожньо-транспортна компанія “Воєнконверс-43”

згідно з Переліком спеціальної техніки державного підприємства Міністерства оборони України

“Укроборонпостачальник”, що безоплатно передається до державного підприємства Міністерства

оборони України “Українська дорожньо-транспортна компанія “Воєнконверс-43” (додаток до

наказу).

2. Начальнику Головного управління майна та ресурсів організувати безоплатну передачу

спеціальної техніки, визначеної у додатку до наказу, від державного підприємства Міністерства

оборони України “Укроборонпостачальник” до державного підприємства Міністерства оборони

України “Українська дорожньо-транспортна компанія “Воєнконверс-43”.

#/document/16777838
#/document/16777838


3. Створити комісію з питань передачі спеціальної техніки, визначеної у додатку до наказу, у

такому складі:

голова комісії – тимчасово виконуючий обов’язки Генерального директора державного

підприємства Міністерства оборони України “Українська дорожньо-транспортна компанія

“Воєнконверс-43” Чижов В.В.;

члени комісії:

• начальник дільниці державного підприємства Міністерства оборони України “Українська

дорожньо-транспортна компанія “Воєнконверс-43” Мєшкова Т.А.;

• обліковець державного підприємства Міністерства оборони України “Українська дорожньо-

транспортна компанія “Воєнконверс-43” Семенцов М.М.;

• менеджер з господарської діяльності державного підприємства Міністерства оборони України

“Укроборонпостачальник” Потапов А.Ю.

4. Голові комісії організувати роботу комісії та у місячний термін з дати видання наказу подати на

затвердження акти приймання-передачі майна.

5. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України 

генерал армії України
С. Т. Полторак

Додаток

до наказу Міністерства оборони України

22.11.2017 № 614

ПЕРЕЛІК

спеціальної техніки державного підприємства Міністерства оборони

України “Укроборонпостачальник”, що безоплатно передається до

державного підприємства Міністерства оборони України “Українська

дорожньо-транспортна компанія “Воєнконверс-43”

№ 

з/п

Найменування майна,

місце знаходження

Заводський

номер/рік

випуску

Номер шасі/

двигуна

Кількісні

показники

Балансова (залиш

кова) вартість,

грн.

1 2 3 4 5 6

Мобільний інсенератор
1-71831047-4/



1 “ANDERSEN- 2000”, м.

Київ

1995;

1-71831047-5/

1995

- 2 од. 456121,56

2
Сідельний тягач

“KENVORTH”, м. Київ

670785/1995;

670786/1995

1XKORBEX1

SR670785/3ZJ6

1458;

Загальна балансова вартість майна 490 933 (чотириста дев’яносто тисяч дев’ятсот тридцять три)

гривні 44 копійки.

Начальник Головного управління майна та ресурсів

​​​​​​​полковник
О. Г. Нагорський


